31.10.2017 г.  № 179
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                              НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН
СЕМИГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

О РАСПРЕДЕЛЕНИИ ДЕПУТАТОВ ПО ОКРУГАМ, СОЗДАНИЕ ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ, РАЗРАБОТКА И УТВЕРЖДЕНИЕ ГРАФИКА ПРИЕМА ЖИТЕЛЕЙ ДЕПУТАТАМИ
                   Заслушав и обсудив предложение главы Семигорского сельского поселения Сетямина А.М.  по закреплению округов за депутатами, создание депутатских комиссий, разработки и утверждения графика приема жителей депутатами Думы Семигорского сельского поселения, Дума Семигорского сельского поселения
РЕШИЛА:

1.Список округов Семигорского сельского поселения, закрепленных за депутатами Думы – у т в е р д и т ь. ( Список прилагается).

2.Создать депутатские комиссии: планово- бюджетная, по социально- культурным вопросам, по регламенту и депутатской этике.

( Приложение № 1).

3.Утвердить график приема жителей поселка депутатами Думы Семигорского сельского поселения. ( Приложение № 2).
4.Опубликовать настоящее Решение  в газете  «Вестник» Семигорского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Семигорского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы

Семигорского сельского поселения                                         А.М.Сетямин
С П И С О К

округов на территории Семигорского сельского поселения:

Округ № 1  - Мальченкова С.И.   ул. Луговая, Солнечная.
Округ № 2   -   Елага Т.Г. ул. Кубанская.

Округ № 3   -   Петрусёва А.А. ул. Октябрьская,   Омская.

Округ  № 4   - Янгурская М.Е. ул. Трактовая.

Округ № 5   -   Антонова О.В. ул. Набережная, Заречная.

Округ № 6 - Войтович Е.В. ул. Семигорская, Нагорная, Молодежная, Осиновая, переулки: Березовый,   Новый, Почтовый, Школьный, Клубный, Восточный, Центральный.
Округ № 7   -   Добушев Г.В. ул. Лесная: первая и вторая, Гаражная, ул. Энергетиков.

Приложение № 1

к решению Думы

Семигорского сельского поселения

«О распределении депутатов по округам, создание депутатских комиссии, разработка и утверждение графика приема жителей депутатами

от  октября 2017 года № 178
                           ДЕПУТАТСКИЕ

КОМИССИИ:

Планово- бюджетному и социально-экономическому развитию;

По социально-культурным, бытовым вопросам;
По мандатам, регламенту и депутатской этике

                     СОСТАВ   КОМИССИЙ:

Планово- бюджетному и

социально-экономическому развитию
1.Антонова О.В.
                                 2.Войтович Е.В.
                                 3.Петрусёва А.А.
По социально-культурным, бытовым вопросам

                                 1.Елага Т.Г.

2.Добушев Г.В.

               По мандатам, регламенту и

депутатской этике

                                1.Мальченкова С.И.

                                2. Янгурская М.Е.
УТВЕРЖДАЮ:

Глава Семигорского сельского поселения

__________________Сетямин А.М.

«31 »  октября 2017 год

                                 График приема главы Семигорского

 сельского поселения по личным вопросам

                            понедельник- пятница

                        с 8-00 до 17-00 час.

                                                               Перерыв на обед с 13-00 до 14-00 час.

ПЛАН-ГРАФИК

Приема  граждан пос. Семигорск депутатами Думы

Семигорского сельского поселения

в ноябре 2017 года.

С 16-00 до 17-00 час.

	№
	депутат
	округ
	дата
	Место приема

	1
	Антонова Ольга Васильевна
	№ 5
	.11.2017

	администрация

	2
	Войтович Ева Владимировна
	№ 6
	.11.2017
	администрация

	3
	Добушев Геннадий Владимирович
	№ 7
	.11.2017
	администрация

	4
	Елага Татьяна Григорьевна
	№ 2
	    .11.2017
	администрация

	5
	Мальченкова Светлана Ивановна
	№ 1
	.11.2017
	администрация

	6
	Петрусёва Анна Александровна
	№ 3
	 .11.2017
	администрация

	7
	Янгурская Марина Егоровна
	№ 4
	.11.2017
	администрация

Зам. председателя Думы

Семигорского муниципального образования                          Янгурская М.Е.